平成 24 年 3 月 28 日

各 位

会 社 名  東 邦 金 属 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 三喜田 浩

（コード ５７８１ 大証第 ２ 部）

問合せ先  常務取締役 新保 守

（TEL．06－6202－3376）

本社事務所移転に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 28 日開催の取締役会において、下記の通り本社事務所を移転す

ることを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．移転先

大阪市中央区備後町二丁目４番９号  日本精化ビル２階

２．移転時期（業務開始予定）

 平成 24 年９月

３．移転理由

 本社移転により固定費削減を図るため。

４．業績に与える影響

 本社移転に伴い、原状復帰費用及び固定資産除却損等が発生するため、平成 24 年３月期

において当該費用を特別損失に計上する予定であります。

なお、通期業績への影響等につきましては現在精査中であり、確定次第速やかにお知ら

せいたします。

以 上